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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
januar - 31. december 2023 for Jens Sandberg A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense, den 11. april 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Claus Sandberg Boll 
Grønholdt 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henning Peter Moritzen 
Formand  
  
  

Jesper Kaas 
  
  
  

Ole Eriksen 
  
  
  

Pia Sandberg Kjærgaard 
  
  
  

Susanne Grønholdt Sandberg 
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Til kapitalejerne i Jens Sandberg A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Jens Sandberg A/S for perioden 1. januar - 31. december 
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og 
de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
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regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 
og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Odense, den 11. april 2024 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Selskabet Jens Sandberg A/S 
Knullen 16 
5260 Odense S 

  
   CVR-nr.: 20 79 76 06 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henning Peter Moritzen, formand 
 Jesper Kaas 
 Ole Eriksen 
 Pia Sandberg Kjærgaard 
 Susanne Grønholdt Sandberg 
  
Direktion Claus Sandberg Boll Grønholdt 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000 Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen 
  
Formål Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bygge- og anlægsopgaver i 
fag-, hoved- og totalentreprise. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Egne kapitalandele 
Selskabet ejer nominelt 60.000 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 10% af 
selskabskapitalen. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for Jens Sandberg A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre 
driftsindtægter og produktionsomkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af udført arbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt 
med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets 
udførte arbejde. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets 
omsætning. I kostprisen indgår materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger 
såsom vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af 
produktionsapparat. Endvidere indregnes nedskrivninger i forbindelse med forventede tab på 
entreprisekontrakter. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til årets gennemførte 
salgsarbejder. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og 
markedsføringsomkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og 
administration af virksomheden. Herunder indregnes omkostninger til ledelsen, det 
administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle 
anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
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tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt omfatter software. Software måles til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over den 
vurderede økonomiske brugstid. Brugstiden udgør normalt 3 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets 
regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

 Brugstid Restværdi

Bygninger 
 

30 år 0 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-8 år 0-10 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt 
for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved 
afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om 
genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering 
kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af 
acontofaktureringer.  
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 Jens Sandberg A/S    

   
  
 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 12 

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 
 
Egenkapital 
Egne kapitalandele 
Købs- og salgssummer for egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen.  
 
Kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele reducerer selskabskapitalen med et 
beløb svarende til kapitalandelenes nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af 
egne kapitalandele indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 Jens Sandberg A/S    

   
  
 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 13 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets 
restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets 
underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Jens Sandberg A/S    

   
  
 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 14 

 Bruttofortjeneste  4.464.775 4.817.405 
   
 Distributionsomkostninger    -945.422 -1.446.950 
 Administrationsomkostninger    -2.491.307 -2.804.869 
   
 Driftsresultat - EBIT  1.028.046 565.586 
   
 Andre finansielle indtægter    765 468 
 Andre finansielle omkostninger    -24.311 -28.007 
     

 Ordinært resultat før skat  1.004.500 538.047 
   
 Skat af årets resultat    -232.562 -123.285 
     

 Årets resultat  771.938 414.762      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    771.938 414.762 
     

   771.938 414.762      
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 Jens Sandberg A/S    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 15 

 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt    821 14.985 
     

 Immaterielle anlægsaktiver    821 14.985      

 Grunde og bygninger    4.646.429 4.832.894 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1.741.366 2.057.450 
     

 Materielle anlægsaktiver    6.387.795 6.890.344      

 ANLÆGSAKTIVER    6.388.616 6.905.329      

   
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   8.444.359 6.746.714 
 Igangværende arbejder for fremmed regning   177.000 290.41 
 Selskabsskat    0 191.544 
 Andre tilgodehavender    294.593 41.280 
 Periodeafgrænsningsposter    159.104 157.778 
     

 Tilgodehavender  9.075.056 7.427.729      

 Likvide beholdninger    3.344.217 2.004.685      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  12.419.273 9.432.414      

   
 AKTIVER  18.807.889 16.337.743      
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 Jens Sandberg A/S    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 16 

 Virksomhedskapital    600.000 600.000 
 Overført resultat    10.990.418 10.218.479 
     

 EGENKAPITAL    11.590.418 10.818.479      

   
 Hensættelse til udskudt skat    214.984 225.214 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  214.984 225.214      

   
 Prioritetsgæld    825.546 904.922 
     

 Langfristede gældsforpligtelser  2 825.546 904.922      

 Kortfristet andel af langfristede 
 gældsforpligtelser    88.043 98.653 
 Modtagne forudbetalinger fra kunder    1.950.000 666.013 
 Leverandører af varer og tjenesteydelser    2.526.392 2.068.110 
 Selskabsskat    12.792 0 
 Anden gæld    1.599.714 1.556.352 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.176.941 4.389.128      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    7.002.487 5.294.050      

   
 PASSIVER  18.807.889 16.337.743      

   
 Eventualposter mv.  3 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  4 
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 Jens Sandberg A/S    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 17 

 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  19 22      

   
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  1.003.575 913.589 88.043 472.786          

 1.003.575 913.589 88.043 472.786          

   

   
 3 Eventualposter mv.  

Eventualforpligtelser 
Der ydes sædvanlige garantier af afsluttede arbejder. 
Garantier vedrørende afsluttede arbejder stillet af tredjemand udgør t.kr. 4.418. 
Garantier vedrørende igangværende arbejder stillet af tredjemand udgør t.kr. 2.629. 
 
Leje- og leasingkontrakter 
Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler: 
 
Leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder, og en gennemsnitlig mdr. ydelse på t.kr. 
5, i alt t.kr. 55. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede 
pant udgør t.kr. 1.920 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. 
december 2023 t.kr. 4.646. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Sandberg Kjærgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: psa@landbosyd.dk
IP: 85.129.xxx.xxx
2024-04-12 06:04:44 UTC

Henning Peter Moritzen
Bestyrelsesformand
Serienummer: efb0bea3-3626-4eb6-8518-b836ce493f50
IP: 83.94.xxx.xxx
2024-04-12 06:28:37 UTC

Ole Eriksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4d57a521-3b9d-4d1c-9173-63f72d76f874
IP: 87.50.xxx.xxx
2024-04-14 07:42:13 UTC

Jesper Kaas
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d7a0a60e-c654-43f2-b491-835663f2f871
IP: 5.186.xxx.xxx
2024-04-15 06:09:43 UTC

Susanne Grønholdt Sandberg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 37d5cbfc-8b0d-4c02-8dc9-a8e452cce747
IP: 5.186.xxx.xxx
2024-04-15 09:07:34 UTC

Claus Sandberg Boll Grønholdt
Direktør
På vegne af: Jens Sandberg A/S
Serienummer: ce428e7f-ab4d-4ad5-bc7b-318255e25ac1
IP: 5.186.xxx.xxx
2024-04-18 05:00:30 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Knudsen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-04-18 15:12:45 UTC

Henning Peter Moritzen
Dirigent
Serienummer: efb0bea3-3626-4eb6-8518-b836ce493f50
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Internt Årsregnskab 2023
            WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131
            SHA-256
            566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Aftalebrev 2024
            2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF
            SHA-256
            21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Revisionsprotokollat status 2023
            NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA
            SHA-256
            adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         F11jdpDS/BufrtWowVnwhK5Vh8oVZVwbxH3xfkVlESU=   2YZCEzR/w6eZXeQZXjDDR8RdJDftPrCibaC8j4sUtL8=      AQAB           2024-04-15T09:07:32.470Z     rw20E5ngiM09QB50kGZeXroB/WaVb/qcdqndB0XmmkM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 471681279101863424760263744623877914251551929987        



            
                
            
            Jens Sandberg ApS, Årsrapport 2023
            OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL
            SHA-256
            47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Internt Årsregnskab 2023
            WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131
            SHA-256
            566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Aftalebrev 2024
            2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF
            SHA-256
            21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Revisionsprotokollat status 2023
            NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA
            SHA-256
            adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         1JNsxN7e+5nP9NunLF4uSyDM9XIZ2MF39lwR75WhGDA=   +koYWL1FeA7hHm3MTOWvcNc9GxbkAovPLHOZ2+pNCAw=      AQAB           2024-04-18T05:00:29.270Z     z79scPWOZCaEksLaslxGGvFalckQx9bGdhv/P29rzOg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1094011170065931482640801552651329843539626873493        



            
                
            
            Jens Sandberg ApS, Årsrapport 2023
            OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL
            SHA-256
            47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d
            
                                    
                                                    Jens Sandberg A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Internt Årsregnskab 2023
            WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131
            SHA-256
            566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1
            
                                    
                                                    Jens Sandberg A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Bilag til selvangivelse 2023
            UEHXD-CW7BV-U6J8U-X37M3-4P5K3-2Q5E1
            SHA-256
            b8d5e64722117ffd8bfb74d3474cff896fc40cf196a14cc44e9e1db377933ce8
            
                                    
                                                    Jens Sandberg A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Aftalebrev 2024
            2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF
            SHA-256
            21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43
            
                                    
                                                    Jens Sandberg A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Ledelsens regnskabserklæring 2023
            V06TX-X12E7-Q265M-BAGEM-1IIEF-QEGEN
            SHA-256
            fa063cf2dac1c468255bdb8d78697276486e572d55c1de09220aa4a2b87c2406
            
                                    
                                                    Jens Sandberg A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Ledelseserklæring vedrørende udøvet regnskabsmæssige skøn i årsrapporten 2023
            A0YHS-QL660-KYX5S-ECCT7-SHQ1E-I1B8B
            SHA-256
            55df2a94285f3a7ab218f10f2e60c0a41fe466e7cb0700be63b40c588387a307
            
                                    
                                                    Jens Sandberg A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Revisionsprotokollat status 2023
            NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA
            SHA-256
            adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514
            
                                    
                                                    Jens Sandberg A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xzb3MH8y03me0/YmrwKnrUIojYYNS9JZEmGcBsi7HJs=   FaNCCAxL1a9v880d9jO9BrJiz9vdmAN09AJRd+tit/s=      AQAB           2024-04-18T15:12:44.218Z     V2g3UcCRgLBQPxamJFYYw3yzxJAThSYxQg5zHp3AxJA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1103860363318541173606972763850862947077863888798        



            
                
            
            Jens Sandberg ApS, Årsrapport 2023
            OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL
            SHA-256
            47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Internt Årsregnskab 2023
            WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131
            SHA-256
            566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Bilag til selvangivelse 2023
            UEHXD-CW7BV-U6J8U-X37M3-4P5K3-2Q5E1
            SHA-256
            b8d5e64722117ffd8bfb74d3474cff896fc40cf196a14cc44e9e1db377933ce8
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Aftalebrev 2024
            2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF
            SHA-256
            21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Jens Sandberg AS, Revisionsprotokollat status 2023
            NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA
            SHA-256
            adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         W9e3lAKXn6ygRV2zBg37BRVNWTDXZApZ8h2BjHd/K4o=   61Kfy5xxxNpSQDkL9Imk5GKCEAYbRkUaX1+y+KT2DEg=      AQAB           2024-04-22T16:13:17.188Z     amuQbGBJBGIgTBDNZgZFSXkPsRgA2rfbfmGqzzdcfrE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 949995456941640722011533258791983738656375061058        



            
                
            
            Jens Sandberg ApS, Årsrapport 2023
            OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL
            SHA-256
            47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-04-12T06:28:37Z","ip":"83.94.xxx.xxx","signedDataFile":"3febec6d0f9ae774.xml","signerSerial":"efb0bea3-3626-4eb6-8518-b836ce493f50","type":"penneo","signerName":"Henning Peter Moritzen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa0ef8f1e4363a0.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d","key":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1","key":"WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43","key":"2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514","key":"NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-14T07:42:13Z","ip":"87.50.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc7708cc599c36c.xml","signerSerial":"4d57a521-3b9d-4d1c-9173-63f72d76f874","type":"penneo","signerName":"Ole Eriksen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3447001bfbcae.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d","key":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1","key":"WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43","key":"2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514","key":"NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-15T06:09:43Z","ip":"5.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3feb9a95a8b1be24.xml","signerSerial":"d7a0a60e-c654-43f2-b491-835663f2f871","type":"penneo","signerName":"Jesper Kaas","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6f8c3d5306214.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d","key":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1","key":"WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43","key":"2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514","key":"NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-15T09:07:34Z","ip":"5.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee26a9dffe40c5.xml","signerSerial":"37d5cbfc-8b0d-4c02-8dc9-a8e452cce747","type":"penneo","signerName":"Susanne Grønholdt Sandberg","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb08b166450fe0.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d","key":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1","key":"WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43","key":"2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514","key":"NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-18T05:00:30Z","ip":"5.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd25ee29e2a3930.xml","signerSerial":"ce428e7f-ab4d-4ad5-bc7b-318255e25ac1","type":"penneo","signerName":"Claus Sandberg Boll Grønholdt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Jens Sandberg A/S"}],"dataFile":"3fb8042de4d4dcf0.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d","key":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1","key":"WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b8d5e64722117ffd8bfb74d3474cff896fc40cf196a14cc44e9e1db377933ce8","key":"UEHXD-CW7BV-U6J8U-X37M3-4P5K3-2Q5E1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43","key":"2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fa063cf2dac1c468255bdb8d78697276486e572d55c1de09220aa4a2b87c2406","key":"V06TX-X12E7-Q265M-BAGEM-1IIEF-QEGEN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"55df2a94285f3a7ab218f10f2e60c0a41fe466e7cb0700be63b40c588387a307","key":"A0YHS-QL660-KYX5S-ECCT7-SHQ1E-I1B8B","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514","key":"NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-18T15:12:45Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe761bdd31a5fe1.xml","signerSerial":"a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50","type":"penneo","signerName":"Palle Knudsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdf1005ac25d2fa.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d","key":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"566b76a8cbeed2240fc99cd0eb0634552f22750535c43a257c159d31c03383b1","key":"WX0LH-7WDUB-U6GOE-ETJEX-QPNOV-TD131","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b8d5e64722117ffd8bfb74d3474cff896fc40cf196a14cc44e9e1db377933ce8","key":"UEHXD-CW7BV-U6J8U-X37M3-4P5K3-2Q5E1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"21083a3fdac724b5710cdd678f64924378c8933c4e85dcd0625af67f28509f43","key":"2AFF2-MHKTM-WV1C5-A14JE-4MVHD-0CMIF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"adef1f756d301b7acea1666ee40ef390aaf34ee6b04ff789d195aa8271539514","key":"NX3B0-KXFPS-SHOC5-2QJDV-VYZ4Z-5FATA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-22T16:13:19Z","ip":"85.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1b4cb8ff5520e.xml","signerSerial":"efb0bea3-3626-4eb6-8518-b836ce493f50","type":"penneo","signerName":"Henning Peter Moritzen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa9de9ea7c14050.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"47176281c2da1421201fbdd3cd003892685a652d3ea2b14eace430acb9f0246d","key":"OY3C3-DZ0GV-N5BLV-XI7U8-VONKV-7GDCL","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= =============================== ================= ==================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                                                                            
 ========================= =============================== ================= ==================================================================================================================================================================== 
  2024-04-11 14:57:22 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                                            
  2024-04-11 14:57:23 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Palle Knudsen"                                                                                                                    
  2024-04-11 14:57:23 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ole Eriksen"                                                                                                                      
  2024-04-11 14:57:23 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Sandberg Boll Grønholdt"                                                                                                    
  2024-04-11 14:57:23 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henning Peter Moritzen"                                                                                                           
  2024-04-11 14:57:23 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Kaas"                                                                                                                      
  2024-04-11 14:57:23 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Pia Sandberg Kjærgaard"                                                                                                           
  2024-04-11 14:57:23 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Susanne Grønholdt Sandberg"                                                                                                       
  2024-04-11 14:57:24 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Eriksen" at "oe@jenssandberg.dk"                                                                                           
  2024-04-11 14:57:24 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Sandberg Boll Grønholdt" at "cg@jenssandberg.dk"                                                                         
  2024-04-11 14:57:24 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Peter Moritzen" at "hpm@focus-advokater.dk"                                                                            
  2024-04-11 14:57:24 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Kaas" at "jk@jenssandberg.dk"                                                                                           
  2024-04-11 14:57:25 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pia Sandberg Kjærgaard" at "psa@landbosyd.dk"                                                                                  
  2024-04-11 14:57:25 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Grønholdt Sandberg" at "sgs@jenssandberg.dk"                                                                           
  2024-04-11 15:09:43 UTC   Henning Peter Moritzen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-11 15:09:47 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-11 15:09:48 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-11 15:11:47 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-11 15:15:49 UTC   Henning Peter Moritzen          212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-11 15:25:02 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-11 15:31:14 UTC   Ole Eriksen                     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-11 20:19:05 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-11 20:19:05 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-11 20:22:04 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-11 20:22:04 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-11 20:22:36 UTC   Henning Peter Moritzen          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-11 20:52:39 UTC   Jesper Kaas                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-12 05:21:11 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-12 05:45:56 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-12 05:54:37 UTC   Penneo system                   85.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-12 05:54:37 UTC   Pia Sandberg Kjærgaard          85.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-12 05:55:24 UTC   Penneo system                   85.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-12 05:55:24 UTC   Pia Sandberg Kjærgaard          85.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-12 05:55:26 UTC   Penneo system                   85.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-12 05:55:27 UTC   Pia Sandberg Kjærgaard          85.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-12 05:59:11 UTC   Henning Peter Moritzen          212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-12 06:03:33 UTC   Henning Peter Moritzen          40.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-12 06:03:33 UTC   Henning Peter Moritzen          13.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-12 06:04:44 UTC   Pia Sandberg Kjærgaard          85.129.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2024-04-12 06:27:09 UTC   Penneo system                   83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-12 06:27:09 UTC   Henning Peter Moritzen          83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-12 06:28:11 UTC   Penneo system                   83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-12 06:28:11 UTC   Henning Peter Moritzen          83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-12 06:28:12 UTC   Penneo system                   83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-12 06:28:38 UTC   Henning Peter Moritzen          83.94.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                          
  2024-04-12 15:14:46 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-13 14:58:10 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ole Eriksen" at "oe@jenssandberg.dk"                                                                                  
  2024-04-13 14:58:10 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Sandberg Boll Grønholdt" at "cg@jenssandberg.dk"                                                                
  2024-04-13 14:58:11 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Kaas" at "jk@jenssandberg.dk"                                                                                  
  2024-04-13 14:58:11 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Grønholdt Sandberg" at "sgs@jenssandberg.dk"                                                                  
  2024-04-13 15:05:33 UTC   Jesper Kaas                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-13 18:25:12 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-14 07:40:00 UTC   Ole Eriksen                     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-14 07:40:18 UTC   Penneo system                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-14 07:40:18 UTC   Ole Eriksen                     87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-14 07:41:09 UTC   Ole Eriksen                     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-14 07:41:54 UTC   Penneo system                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-14 07:41:54 UTC   Ole Eriksen                     87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-14 07:41:56 UTC   Penneo system                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-14 07:42:13 UTC   Ole Eriksen                     87.50.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2024-04-14 14:09:15 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-14 15:43:30 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 06:06:05 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 06:06:05 UTC   Jesper Kaas                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-15 06:08:08 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 06:08:08 UTC   Jesper Kaas                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-15 06:08:09 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 06:09:36 UTC   Jesper Kaas                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-15 06:09:37 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 06:09:38 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 06:09:43 UTC   Jesper Kaas                     5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2024-04-15 06:10:44 UTC   Jesper Kaas                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 09:03:43 UTC   Susanne Grønholdt Sandberg      5.186.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-15 09:04:02 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 09:04:02 UTC   Susanne Grønholdt Sandberg      5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-15 09:07:16 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 09:07:16 UTC   Susanne Grønholdt Sandberg      5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-15 09:07:18 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 09:07:34 UTC   Susanne Grønholdt Sandberg      5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2024-04-15 14:53:50 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-15 14:59:10 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Sandberg Boll Grønholdt" at "cg@jenssandberg.dk"                                                                
  2024-04-15 15:38:53 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-16 06:51:32 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-16 10:07:16 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-16 10:07:16 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-17 07:11:10 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-17 15:00:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Sandberg Boll Grønholdt" at "cg@jenssandberg.dk"                                                                
  2024-04-17 15:46:06 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-17 17:45:04 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-18 04:57:53 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 04:57:53 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-18 05:00:19 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 05:00:19 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-18 05:00:20 UTC   Penneo system                   5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 05:00:31 UTC   Claus Sandberg Boll Grønholdt   5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                                              
  2024-04-18 05:00:33 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Knudsen" at "pk@pkrevision.dk"                                                                                           
  2024-04-18 07:37:16 UTC   Palle Knudsen                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-04-18 15:07:45 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-18 15:07:46 UTC   Penneo system                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 15:10:54 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-18 15:10:55 UTC   Penneo system                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 15:11:36 UTC   Penneo system                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 15:11:36 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-18 15:12:39 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-18 15:12:40 UTC   Penneo system                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 15:12:41 UTC   Penneo system                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-18 15:12:46 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-04-18 15:12:46 UTC   Palle Knudsen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Peter Moritzen" at "hpm@focus-advokater.dk"                                                                            
  2024-04-20 15:13:09 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henning Peter Moritzen" at "hpm@focus-advokater.dk"                                                                   
  2024-04-22 14:52:27 UTC   Palle Knudsen                   212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-22 15:14:10 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henning Peter Moritzen" at "hpm@focus-advokater.dk"                                                                   
  2024-04-22 16:11:59 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-22 16:11:59 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-22 16:11:59 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-22 16:12:00 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-22 16:13:12 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-22 16:13:12 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-04-22 16:13:15 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-04-22 16:13:19 UTC   Penneo system                   85.27.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                                          
  2024-04-22 16:13:19 UTC   Henning Peter Moritzen          85.27.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                          
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